
Bli med å skape jakt- og fiskeglede  
sammen med landets største friluftspodcast!

De flyr høyt på millioner av avspillinger. 18. februar lander  
Jakt- og fiskepodden i Sandefjord.

Mer enn fem millioner avspillinger har det blitt, og de har stor suksess med TV-serien «Vilt Hekta».   
Podtrioen Espen Farstad, Jo Inge Breisjøberget og Trond Gunnar Skillingstad skaper jakt- og fiskeglede så det 

holder. Deres spesialitet er å blande tung kunnskap med underholdning og lidenskap. I Hjertnes kulturhus 18. 
februar skal de blant annet snakke om: duedrøm, løfterike fiskevak, rådyreventyr og trio på speed.  

- Vi må selvfølgelig dykke inn i de lokale spesialitetene, og kanskje kommer det en lokal gjest på scenen også, 
sier podsjef Skillingstad.   

Kvelden blir også krydret med musikk, blant annet med gjengens egen låt, «Vilt Hekta».   

Jakt-, fiske- og aktivitetstorg – delta med stand 
Før showet, kl. 17.00-19.00, blir det jakt-, fiske- og aktivitetstorg i foajeen, med spennende konkurranser, gjeve 
premier, laserskytebane – og der dere kan få en egen stand (rundt ståbord, noen med tilgang på strøm). Vi håper 
og tror at alle med et snev av jakt-, fiske- og friluftsinteresse i Vestfold møter opp, og til dem kan dere fortelle om 
foreningens tilbud og arrangementer.  

Vi er også i kontakt med flere hundeklubber, FNF, SNO, Fritzøe Skoger, Norges Castingforbund, fluebindere, 
Fjellsport/Skittfiske, Skagerak Sparebank, Børsemaker Wear og kniv- og koppmakere om å stille.  

Skyhøy lidenskap   
- Vi fikk en veldig hyggelig invitasjon fra Runar Dalen i NJFF Vestfold/Sandefjord JFF som var umulig å si nei til. 
Det er ekstra moro å gå live når arrangørene skaper en så sterk og positiv ramme rundt det fantastiske som jakt 
og fiske kan by på. Her er tydeligvis engasjementet og lidenskapen skyhøy, sier podsjef Skillingstad.   

Podtrioen intervjues på NRK Vestfold på morgenen 18. februar, og vi vil også jobbe for mer lokal oppmerksomhet. 
Vi håper dere alle vil delta med en stand – og spre det glade budskap til medlemmene deres. 

FAKTA  
•	 Showet starter 18. februar kl. 19.00 i Harmonie Arena, 

Hjertnes kulturhus.  
•	 Jakt-, fiske- og aktivitetstorg i foajeen fra kl. 17.00.  

Gratis og åpent for alle.
•	 Billetter podshow: 0,- for alle under 18 år, 100,- for andre.    
•	 Jakt- og fiskepodden gis ut av Statskog i samarbeid med 

Norges Jeger- og fiskerforbund. 
•	 Podtrioen består av kommunikasjonssjef i Statskog, Trond 

Gunnar Skillingstad, Statskogs fagsjef Jo Inge Breisjøberget 
og tidligere info-sjef i Norges Jeger- og Fiskerforbund, 
Espen Farstad.  

•	 Podcasten er gratis og over 320 episoder er tilgjengelig på 
alle vanlige podcastplattformer. Den er også tilgjengelig 
som TV-podcast på Naturkanal1. 

•	 Norges største podcast innen jakt, fiske og friluftsliv. 


